UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PGDĐT               Thủ Thừa, ngày  20  tháng  7  năm 2020
V/v dời thời gian tổ chức Hội Khỏe

Phù Đổng đợt II năm học 2019-2020

                             Kính gửi:
   - Hiệu trưởng các trường THCS;

               - Hiệu trưởng trường TH-THCS Tân Thành.

Thực hiện theo kế hoạch số 706/KHPH-PGDĐT-TTVH,TT&TT ngày
03/6/2020 của Phòng Giáo dục & Đào tạo Thủ Thừa  và Trung tâm VH,TT&TT về
việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp huyện đợt II năm học 2019-2020, theo đó huyện
dự kiến sẽ tổ chức vào 02 ngày 23 và 24 tháng 7 năm 2020. Tuy nhiên do giáo viên
thể dục các trường tiểu học bận tham gia tập huấn chương trình sách giáo khoa năm
2018, Phòng GD&ĐT thông báo đến các trường TH và THCS trong huyện một số nội
dung sau:

1. Thời gian tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp huyện đợt II năm học 2019-2020
dời lại và tổ chức vào ngày 03 và 04 tháng 8 năm 2020. (khai mạc ngày 03/8/2020)

2. Các nội dung khác vẫn thực hiện theo nội dung Kế hoạch số 706/KHPH-
PGDĐT-TTVH,TT&TT ngày 03/6/2020 của Phòng Giáo dục & Đào tạo Thủ Thừa
và Trung tâm VH,TT&TT về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp huyện đợt II năm
học 2019-2020.

Trên đây là nội dung về việc dời thời gian tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp
huyện đợt II năm học 2019-2020, Phòng GD&ĐT đề Hiệu trưởng các trường TH và
THCS triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, GDTX.

                  Phạm Quốc Tuấn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-20T15:50:08+0700
	Long An
	Phạm Quốc Tuấn<tuanpq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-20T16:10:09+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-20T16:10:09+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!